
l

DODATEK
Ke Smlouvě významného zákazníka č. 9687131

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 9687131

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobile Czech Republic as.
SÍDLO:

.ULICE: Tomíčkova 2144/1
'MĚSTO: Praha 4

iPSČ: 148 00
'IČ: 64949681
'Dič: cz64949681

, SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze
'BANKOVNÍ Komerční banka, as. 120 00 Praha 2
:SPOjENÍ:
ZASTOUPENÁ: na základě pověřeni

(dále jen "T-Mobile")
a

KONTAKT:

;

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM _ _
BUSINESS: 800 737 333 l
KÓD PROD. MÍSTA: " """ 'SD437.001.001 " lj

- - l

jčeská republika - Státní oblastní archiv v Třeboni
ĹSĹDLO: jEDNAjÍCÍ:
[ULICE: " Husova 143 JMÉNO, PŘÍJMENÍ "" "PhDr. Václav Rameš

,:MĚSTO: Třeboň DATUM NAROZENÍ: __
iPSČ: 379 01 DOKLAD ČÍSLO: 201,393116 ,

_._._ . _IIČ: 70978956 . DOKLAD PLATNOST: 1.1.2023 __—- i
:D|Č: CZ70978956

Ispisová značka: ,
: ZASTOUPENÁ: " PhDr. Václav Rameš, na základě pověřeni
POVINNÝ SUBJEKT ANO '

, PRO REGISTR
,SMLUV: . j

(dále jen ,,Zákazník")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako ,,Smluvní strany").

Smluvní strany uzavřely dne: 18. 5. 2012 Smlouvu významného zákazníka č. 9687131 ve znění pozdějších dodatků (dále jen SVZ).
Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek k SVZ (dále jen Dodatek), kterým si sjednávají zrněnu následujících ujednáni Smlouvy.

1. ZMĚNA SVZSVZ
1.1. Smluvní strany si v tomto Dodatku sjednaly změnu v Příloze 1 k SVZ v odstavci Obchodní výhody - aktuálně platný odstavec Obchodní

výhody se ruší a celý se nahrazuje tímto novým zněním - viz Zvláštní smluvní podmínky.
1 2 Smluvní strany si v tomto Dodatku sjednaly přiděleni Hardware budgetu v celkové výši 13 000 kč, který může Zákazník čerpat ode dne

úč|nnost| tohoto Dodatku.
1 3 Smluvní strany se v tomto Dodatku dále dohodly na změně, respektive prodlouženi sjednané doby trvání SVZ.NOVá sjednaná dobatrvániSVZ se uzavírá v délce 24 měsíců a počítá se ode dne účinnosti tohoto Dodatku. Dodatek je platný ode dne podpisu oprávněnými

zástupci Smluvních stran a účinný od prvního dne celého zúčtovacího období, které následuje po datu podpisu tohoto Dodatku, pokud
se Smluvni strany nedohodnou jinak. Po uplynuti sjednané smluvní doby určité se trvání SVZ prodlužuje na dobu neurčitou.

1.4 V ostatním, tímto Dodatkem nezměněném, zůstává platné aktuální znění Smlouvy.
1 5 Dodatek je vypracován ve 3 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž T-Mobile obdrží 2 výtisky a Zákazník obdrží 1 výtisk.

1/2
C. zákazníka 9687131, C. kontraktu' 9687131 6 3

OocType KAS, SubType FC, Kód dokumentu dčjcď116



V
Dodatek k Rámcové smlouvě

1.6. Smluvní strany po řádném přečteni tohoto Dodatku prohlašuji, že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednáni, na základě jejich
pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektováni principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se necíti
být slabší stranou. Na důkaz uvedených skutečnosti pňpojuji své podpisy.

~~_

DATUM: ,tz y
jMÉNO:

MÍSTO, DA'UM: 1· l. ,2O,ZO MÍSTO: Al
jMÉNO: Česká republika - Státní o ni archiv v Třeboni

Čes
Státn
Husm
IČ 7J9

2/2



! '
ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY
k Rámcové smlouvě č. 9687131

1. NABÍDKA TARIFŮ
1.1. Smluvní strany se dohodly na poskytováni služeb elektronických komunikaci (dále též jen ,,Služeb") za podmínek uvedených v tomto

odstavci niže. V otázkách, které tento odstavec neupravuje, se podpůrně použije platný Ceník tarifů a služeb pro zákazníky s Rámcovou
smlouvou (dále též jen .Ceník"), případně Obchodní podmínky jednotlivých tarifů a služeb. Smluvní partner je oprávněn v režimu
Smlouvy aktivovat pouze mobilní hlasové tarifý uvedené v tomto odstavci, tabulce Mobilní hlasové tarify.

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY
Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku
Tarif 4 Pro Firmu
Tarif 1 Pro Firmu
Tarif 3 Pro Firmu
Tarif 2 Pro Firmu

' Skupina Položka - název Tarif 4 Pro Firmu Tarif 1 Pro Firmu Tarif 3 Pro Firmu Tarif 2 Pro Firmu

Volné jednotky - Volné minuty do všech síti
všechny sitě Volné SMS do všech síti

Národní datový Národní datový limit
limit

Cena voláni do sitě značky
T-Mobile (Kč/min)
Cena voláni do ostatních
mobilních síti (Kč/min)
Cena voláni do pevných
síti (Kč/min)
Cena SMS do sitě značky
T-Mobile (KČ/SMS)

Ceny - národní Cena SMS do ostatních
síti (KČ/SMS)
Cena MMS (KČ/MMS)
Cena národních dat
(KČ/MB)
Cena - data CSD Wap
(Kč/min.)
Cena - data ČSD (Kč/min.)
Cena za mezinárodní
hovory - zóna 1 (Kč/min)

Ceny - mezinárodní Cena za mezinárodní
hovory - zóna 2 (Kč/min)
Cena za mezinárodní
hovory - zóna 3 (Kč/min)

CJiÔhu VP vúš:r tAblllce " le mhrnuta v ceně měsíčního Daušá|u vžcv Dřis|ušné Účastnické smlouw wuživaiiciy J

takovou Službu.

MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY

J J U

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku
Mob||ni internet 3GB

Užř
',F,1;.

1/3
C. zákazníka 9687131. C. kontraktu 9687131 6 3

OocType KAS, SubType FC Kód dokumentu DÓC"0182



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

2. MNOŽSTEVNÍ SLEVY
2.1. Vzhledem k plánovaným odběrům Služeb, ke kterým se Smluvní partner niže zavazuje. bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi

množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé Služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv
uzavřených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího období
nás|edujiciho po dni účinnosti tohoto ustanoveni po celou dobu trvání Smlouvy. jednotlivé Služby, na které se slevy vztahuji a jim
odpovidajicí výše množstevní slevy, vyplývají z niže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve Vyúčtováni
za každé zúčtovací období. V tabulce niže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které jsou uvedeny v Ceníku.

2.2. Pokud není Služba definovaná v tabulce niže, pIati, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje.

Název Služby výše poskytnuté slevy v % Konečná cena po slevě v KČ

Množstevní sleva na měsíční paušál -
zvýhodněni Mobilní Internet 400MB
Množstevní sleva na měsíční paušál -
Podniková siť
Množstevní sleva na měsíční paušál "
zvýhodněni Mobilní Internet 150MB
Množstevní sleva na měsíční paušál -
zvýhodněni Mobilní Internet 3GB
Množstevní sleva na měsíční paušál -
zvýhodněni Mobilní Internet 1,5GB
Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce " je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využivajici
takovou Službu.

3. ZÁVAZEK MlNIMÁLNÍ MÉSÉNĹ ČÁSTKY A JEJÍ ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍ POKUTOU
3.1. V souvislosti s poskytnutými množstevními slevami se Smluvní partner zavazuje zajistit, že minimálni měsíční částka za odebrané

Služby neklesne po dobu trvání Smlouvy pod částku 4 500 KČ (bez DPH). Vyhodnoceni plnění probíhá vždy za tři po sobě jdoucí
zúčtovací období (součet tři po sobě jdoucích měsičních Vyúčtováni za odebrané Služby po aplikaci všech dohodnutých slev, dále jen
.Sledovací období"). Smluvní strany potvrzuji, že nástroj na kontrolu plnění minimálni měsíční částky ve Sledovacím období funguje
čtvrtletně vždy za období od 1.,4.,7. a 10. měsíce v kalendářním roce; do každého Sledovacího období se započitávaji Vyúčtování
služeb za ta zúčtovací období, která v daném čtvrtletí konči. Opakované porušeni povinnosti Smluvního partnera uvedené v tomto
odstavci Zvláštních smluvních podmínek se považuje za podstatné porušeni smluvních povinnosti dle Smlouvy.

3.2. V soudslosti s výše uvedeným se Smluvní strany dále dohodly, že vždy, když Smluvní partner nedodrží svoji povinnost uvedenou výše v
odst. 3.1 a součet skutečně vyúčtovaných částek u Smluvního partnera za kterékoliv kalendářní čtvrtletí nedosáhne 95 % trojnásobku
minimálni měsíční částky, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu. její výše se urči jako rozdíl mezi trojnásobkem
minimálni měsíční částky uvedené výše v odst. 3.1 a skutečně vyúčtovanou částkou za poskytnuté Služby (bez DPH) v uvedeném
kalendářním čtvrtletí. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od obdržení výzvy TMCZ k její úhradě.

3.3. V případě podstatné změny odběru Služeb ze strany Smluvního partnera se Smluvní strany dohodly, že vstoupí do jednání o změně
podmínek stanovených touto Smlouvou.

3.4. výčet Služeb, které se ne/započitávaji do minimálni měsíční částky, je uveden v Ceníku.

4. VOLNÉ JEDNOTKY
4.1. TMCZ se dále zavazuje poskytovat dodatečné volné jednotky v podobě nepřevoditelných volných minut, které budou přiděleny

Smluvnímu partnerovi, dále jen ,,Sdílené volné minuty".
4.2. Sdílené volné minuty budou čerpány všemi Účastnickými smlouvami Smluvního partnera uzavřenými v režimu Smlouvy. Poskytováni

těchto dodatečných volných minut nepodléhá proporciálnimu propočtu v případě, že tyto jednotky nemohly být využívány po celé
zúčtovací období.

Název Služby
Sdílené volné jednotky do všech síti

Volné jednotky

5. PODNIKOVÁ SÍŤ
5.1. Podniková siť poskytuje řešeni vnitropodnikové hlasové komunikace Smluvního partnera. Smluvní partner si sjednává službu Podniková

siť v niže uvedené variantě.
5.2. Měsíční paušál za službu je uvedený v Ceníku a vztahuje se na něj výše sjednaná množstevní sleva.
5.3. Cena voláni v rámci Podnikové sitě smluvního partnera je zahrnuta v ceně měsičniho paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy

využivajici takovou službu.
5.4. U hovorů, které budou uskutečněny v rámci Podnikové sitě Smluvního partnera, nebude docházet k odečítáni tarifních volných jednotek.

Hovory do Podnikové SItě budou účtovány vždy přímo příslušnou cenou, tarifní volné jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní typy
provozu.

2/3



F ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

6. HARDWARE BUDGET
6.1. TMCZ dle této Smlouvy garantuje Smluvnímu partnerovi Hardware budget (dále jen nHWB") v celkové výši 13000,- kč, který může

Smluvní partner využit postupně v průběhu trvání doby určité Smlouvy na koupi zařízeni a přislušenství dle aktuálních Ceníků
telefonů/přislušenstvi pro zákazníky s Rámcovou smlouvou: dále na koupi licenci a instalaci, u kterých to TMCZ umožňuje. Doplňujici
informace k možnosti čerpáni HWB jsou uvedeny v Ceníku.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner je oprávněn počínaje dnem účinnosti této Smlouvy čerpat HWB ve výši uvedené v
tabulce niže, a to až do dosaženi maximálni výše HWB.

Odloženi platnosti HWB Částka Perioda rozpouštěni
O ihned

6.3. TMCZ má právo v případě, že je Smluvní partner v prodlení s úhradou jakékoli částky za plnění TMCZ dle této Smlouvy, nebo pokud
Smluvní partner porušil povinnost vyplývajici ze Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit čerpáni
HWB

7. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY
7.1. Zneužití loga společnosti T-Mobile či porušeni zákazu přeprodeje dle ČI. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatné

porušeni smluvní povinnosti.
7.2. Opakované prodlení Smluvního partnera delší než 15 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči tmcz vyplývajícího z této

Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytováni Služeb, anebo z kupních smluv k zařízením, a zároveň je-li současně
částka takového dluhu vyšší než polovina jeho průměrné měsíční fakturace vyplývající ze Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv
o poskytováni Služeb, anebo z kupních smluv k zařízením, vypočítaná z posledních 3 celých zúčtovacích období, která předcházela
období, ve kterém došlo k porušeni uvedené povinnosti Smluvního partnera, se považuje za podstatné porušeni smluvní povinnosti.

7.3. Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušeni smluvní povinnosti je neporušující strana povinna porušující stranu písemně
upozornit. Ustanoveni § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje.

7.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušeni kterékoliv smluvní povinnosti uvedené ve Smlouvě Smluvním partnerem,
je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte jako součin částky 4 275 Kč a počtu celých měsíců, které
zbývají do uplynuti sjednané doby určité trvání Smlouvy ode dne, kdy k podstatnému porušeni příslušné smluvní povinnosti došlo.
Smluvní pokutu může TMCZ uplatnit jen jednou.

7.5. TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy převyšující zaplacenou smluvní pokutu. výši smluvní pokuty
obě Smluvní strany shodně považuji za přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splněni účelu příslušných smluvních ujednání.

3/3


